ИСПОJIНLIТЕJЬНЪЙ КОМИТЕТ IIУВАШСКО_Б)rРНАЕВСКОГО СЕJЬСКОГО
ПОСЕJIЕНИЯАJЬКЕЕВСКОГО М)rНИIЦIIIАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

от 13 апреля 2020 года N 8

О впесении шзменений в Постановленпе Чувашско-Бурнаевского сеJIьского поселения
Длькеевского мунпцппаJIьIIого района от 01.02.2019г ЛЪ4 t<Об утверждении
административных регламентов предоставленпя муницшпаJIьIIых ус.пуг)>

В соответствии с Федеральньпл закоЕом от 27.07.2010 N 2|0 "Об оргtlниЗаЦИи

предостtlвления государственньD( и муЕиципЕIльньD( ус[уг", Федера-ttьньпл законоМ оТ

26.07.20]9 N 227-ФЗ (О внесении изменений в Федераrrьньй закон "О федершrьноЙ
информационной адресной систоме и о вIIесении изменений в Федератrьный закон "Об
общих принципtlх оргtшизации местного сЕll\,rоуправления в Российской ФедораЩии",

Исполнительньй комитет Чратпско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского
муниципального palioHa постановляет:

1. Внести в IIриложение Jфl постtшовлеЕия Чуватпско-Бурнаевского сольского
поселеЕиrI Дькеевского муflиципаJIьного района от 01.02.2019г Ns4 <Об угверждеЕии
адdинистративньD( регдаI\{ентов предоставления NrуЕиципальньD( услуг) (в РеД. ОТ

с07.06.20 1 9г JФ23) следующие изменения:

Абзац 12 пункта 1.4. изложить в следуIощей редакции:
(ад)ес - описчшие места IIахождения объекта адросации, структурированное в

соответствии с принципами оргtшизации местного сtlп{оуrrравления в Российской Федерации
и вкJIючающее в себя в том тIисле наименовaние элемеЕта уJIично-дорожной сети и (или)

наимеIIование элемента пл.lнирово.цrой структуры (при необходамости), а также цифровое и
(или) буквенно-цифровое обозначение объекта адресации, позвоJIяющее его

идентифицировать;";

Абзац 14 пункта 1.4. изложить в следующей редакции:

"1.4.) объект адресации - объект капитаJIьного строительства, земельныrl участок или

другоЙ объект, предусмоТренньЙ устаIIовленЕым Правительством Российской Федерации

перечнем объектов адресации;";
2: Опублшковать настоящее постаIIовление на "Официальном портапе празовоЙ

информации Респфлики Татарстан" по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте А.lькеевского муниципаJIъного района в информационЕо
телекоммуЕикациоЕIIой сети Интернет по веб-адресу: htф ://alkeevsНy.tatarstan.ru .

3. Контро.ть за испоJIнением настоящего постаIIовления остчlвJuIю за собоЙ.

4. Настоящее постановлеЕие вступает в сиJry со дня его официаJIьного опубликоваЕая.

Руководитель исполнитеJIьного комит.9тФ,"

Чрашско-Бурнаевского сельско.о Цl'фЬ"",
Алькеевского муIIиципЕшьного райоlrЁ,,:i- r:

l!
!:
ll ? | l

И. Г. Зарипов